
Acord-cadru furnizare „Produse alimentare pentru cantina Universitatii Ovidius din Constanta” 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 13-12-2018 

Data aparitiei: 14-12-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1009976] 

Domenii 

Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (CPV: 15000000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Acord-cadru furnizare „Produse alimentare pentru cantina... 

Atribuiri ale UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1009976] 

 

Acord-cadru furnizare „Produse alimentare pentru cantina Universitatii Ovidius din Constanta” 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1023794 / 01-11-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA 



CIF: 4301332, Adresa: Strada: Mamaia, nr. 124, Constanta, Constanta, Romania, 900527, Email: 

achizitii@univ-ovidius.ro, Telefon: +40 0241606401, Fax: +40 0241606410, Persoana contact: LUMINITA 

MIHAIL, Punct(e) de contact: LUMINITA MIHAIL, In atentia: LUMINITA MIHAIL, URL: www.univ-ovidius.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Acord-cadru furnizare „Produse alimentare pentru cantina Universitatii Ovidius din Constanta” 

 

Cod CPV:  

15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Furnizare alimente de baza: carne, peste, diverse alimente (fainoase, zahar, produse zaharoase, 

condimente si mirodenii, oua), produse lactate, bauturi fara alcool, produse de patiserie si cofetarie, 

fructe, legume si produse conexe, respectiv transportul pana la destinatia finala conform caietului de 

sarcini. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 121670 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 



Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

91 / 13-12-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract 

 

Valoare Contract: 121670 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

S.C. CRISPAN 2006 S.R.L. - CIF: RO19196057, Adresa: Strada: CHILIEI , nr. 86, Sector: -, Judet: Constanta, 

Localitate: Constanta, Cod postal: 900565, , Constanta, Romania, Email: crispan2006@yahoo.com, 

Telefon: +40 241541581 

 

Data anulare: 15-11-2018 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 

 

Data anulare: 15-11-2018 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 

 

Data anulare: 13-12-2018 



Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme 

 

Data anulare: 13-12-2018 

Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme 

 

Data anulare: 13-12-2018 

Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme 

 

Data anulare: 13-12-2018 

Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme 

 

Data anulare: 13-12-2018 

Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme 

 

 


